
Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON L. MILANI” 

Codice Meccanografico 
CLIC830004 

Codice Univoco 
UF1UIV 

 
 

Via Filippo Turati s.n. – Caltanissetta (CL) 
Tel 0934 598587 – Fax 0934 598008 

e-mail: clic830004@istruzione.it 
clic830004@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivodonlmilani.edu.it 
 

Codice Fiscale 
92062090854 
Codice IPA 

icdlm 
 

 

Determina Dirigenziale N. 144                                                                   Caltanissetta, lì 05/08/2019 

 
All’Autorità di Gestione PON 

Dott.ssa Leuzzi 

 

 

All ’Albo on line 

 

OGGETTO : Rinuncia Progetto FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PON 2014-2020. Asse I -

Fondo Sociale Europeo (FSE). Avviso pubblico 3504 del 31 Marzo 2017 - Potenziamento della 

Cittadinanza europea – La Buona Salute dei cittadini passa per l'Unione Europea- 10.2.2A-FSEPON-

SI-2018-68. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. 3504 del 31 Marzo 2017 per la presentazione delle proposte relative 

al progetto FSE-PON Potenziamento della Cittadinanza europea, a supporto 

dell’offerta formativa 

CONSIDERATA  l’attività straordinaria  e la complessità delle procedure da svolgere per tale 

progetto PON da parte del personale 

CONSIDERATA  l’impossibilità di gestire in modo ottimale il PON di cui all’oggetto in quanto, 

si è avuta la concentrazione di più progetti PON da svolgere nello stesso anno 

scolastico e la mancata disponibilità del personale  

DETERMINA 

di rinunciare in toto al progetto FSE-PON  di cui all’avviso pubblico 3504 del 31 Marzo 2017 - 

Potenziamento della Cittadinanza europea – La Buona Salute dei cittadini passa per l'Unione 

Europea- 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-68. 

La presente determina viene pubblicata all’Albo on line dell’Istituzione scolastica per la massima 

diffusione, sul sito PON dell’Istituto e  sulla Piattaforma Miur. 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                    (Prof. ssa Luigia Maria Emilia PERRICONE) 

                                                                                                          firmato digitalmente 

I.C. Don Milani - CLIC830004 - Protocollo n° 0000000 del  - Titolario 


		2019-08-05T10:29:03+0200




